
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기획청렴실

장 : 300 지방교부세

관 : 310 지방교부세

항 : 311 지방교부세 (단위:천원)

2022년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

총 계 764,433,279 741,424,773 23,008,506

기획청렴실 195,651,754 181,569,096 14,082,658

300 지방교부세 157,944,658 143,862,000 14,082,658

310 지방교부세 157,944,658 143,862,000 14,082,658

311 지방교부세 157,944,658 143,862,000 14,082,658

311-01 보통교부세 127,712,641 117,289,000 10,423,641

○2022년 보통교부세 127,712,641 117,289,000 10,423,641경정 127,712,641,300원

311-03 부동산교부세 30,232,017 26,573,000 3,659,017

○2022년 부동산교부세(종합부동산세분)

30,232,017 26,573,000 3,659,017경정 30,232,017,780원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도서관과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

도서관과 1,342,250 1,186,226 156,024

500 보조금 1,313,592 1,157,568 156,024

510 국고보조금등 345,816 342,180 3,636

511 국고보조금등 345,816 342,180 3,636

511-01 국고보조금 255,816 252,180 3,636

○기존 평생학습도시 특성화 지원(성립전) 3,636 0 3,6363,636,000원

520 시ㆍ도비보조금등 967,776 815,388 152,388

521 시ㆍ도비보조금등 967,776 815,388 152,388

521-01 시ㆍ도비보조금등 967,776 815,388 152,388

○공공도서관 자료구입비 지원사업(성립전) 145,000 0 145,000

○평생교육 네트워크 구축사업(성립전) 7,388 0 7,388

145,000,000원

7,388,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

복지정책과 52,392,013 43,811,777 8,580,236

500 보조금 52,158,913 43,578,677 8,580,236

510 국고보조금등 42,775,591 37,673,753 5,101,838

511 국고보조금등 42,775,591 37,673,753 5,101,838

511-01 국고보조금 41,957,650 36,855,812 5,101,838

○코로나-19 격리자 생활지원비 지원사업(성립전)

5,300,000 439,401 4,860,599

○감염취약계층 및 어린이집 자감검사키트 한시지원(성립

전) 241,239 0 241,239

경정 5,300,000,000원

241,239,000원

520 시ㆍ도비보조금등 9,383,322 5,904,924 3,478,398

521 시ㆍ도비보조금등 9,383,322 5,904,924 3,478,398

521-01 시ㆍ도비보조금등 9,383,322 5,904,924 3,478,398

○코로나-19 격리자 생활지원비 지원사업

3,529,800 292,641 3,237,159

○감염취약계층 및 어린이집 자가검사키트 한시지원(성립

전) 241,239 0 241,239

경정 3,529,800,000원

241,239,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

문화관광과 5,711,853 5,601,853 110,000

500 보조금 2,035,219 1,925,219 110,000

520 시ㆍ도비보조금등 943,304 833,304 110,000

521 시ㆍ도비보조금등 943,304 833,304 110,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 943,304 833,304 110,000

○관광수용태세 개선지원(성립전) 110,000 0 110,000110,000,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 일자리경제과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

일자리경제과 12,271,316 12,201,316 70,000

500 보조금 12,258,502 12,188,502 70,000

520 시ㆍ도비보조금등 5,249,498 5,179,498 70,000

521 시ㆍ도비보조금등 5,249,498 5,179,498 70,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 5,249,498 5,179,498 70,000

○구군맞춤형 일자리 창출 지원사업(성립전) 70,000 0 70,00070,000,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 휴먼도시과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

휴먼도시과 600,088 590,500 9,588

500 보조금 232,088 222,500 9,588

520 시ㆍ도비보조금등 209,588 200,000 9,588

521 시ㆍ도비보조금등 209,588 200,000 9,588

521-01 시ㆍ도비보조금등 209,588 200,000 9,588

○하수도사용료 자치단체 경상보조금(성립전) 9,588 0 9,5889,588,000원

- 6 -


